
        


        


        

        

 

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

               О представителях Государственной Думы 

            Федерального Собрания Российской Федерации 

                 в Национальном финансовом совете 

 

     В соответствии со статьями  5  и  12  Федерального  закона  от

10 июля 2002 года № 86-ФЗ "О Центральном банке Российской Федерации 

(Банке  России)"   Государственная   Дума   Федерального   Собрания 

Российской Федерации п о с т а н о в л я е т: 

     1. Направить в Национальный финансовый  совет  представителями 

Государственной Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации 

депутатов Государственной Думы: 

     Аксакова Анатолия Геннадьевича; 

     Жигарева Сергея Александровича; 

     Макарова Андрея Михайловича. 

     2. Признать утратившим силу постановление Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской  Федерации  от  22 июня  2012 года

№ 565-6 ГД  "О представителях  Государственной  Думы   Федерального 

Собрания Российской Федерации  в  Национальном  банковском  совете" 

(Собрание  законодательства  Российской  Федерации,   2012,   № 27, 

ст. 3640). 

     3. Направить  настоящее  Постановление  в   Центральный   банк 

Российской Федерации. 

     4. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его 

принятия. 

 

 

     Председатель Государственной Думы 

     Федерального Собрания 

     Российской Федерации                               В.В.Володин 

 

     Москва 

     2 ноября 2016 года 

     № 87-7 ГД 


        

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

